Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2016                                                                                          № 357

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 20.05.2013 №328  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Пышминского городского округа
С целью приведения административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 20.05.2013 №328 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Пышминского городского округа» (далее – постановление):

1.1. Пункт 4. Раздела 1. «Общие положения» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике работы уполномоченного органа, участвующего в предоставлении муниципальной услуги:

- администрация Пышминского городского округа (далее  – Администрация),  отдел строительства, газификации и жилищной политики администрации Пышминского городского округа (далее – Отдел):

Почтовый адрес: 623550, Свердловская область, Пышминский район, р.п. Пышма, ул. 1 Мая, д. 2.

Телефон 8 (34372) 2-18-59.

Прием граждан осуществляется: вторник, среда – с 8.00 до 17.00, перерыв с 12 до 13 часов, кабинет № 11.

Официальный сайт администрации Пышминского городского округа:
http:// пышминский-го.рф.
Адрес электронной почты: pischma@rambler.ru.».

- Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее по тексту – МФЦ):

Почтовый адрес: 623550, Свердловская область, Пышминский район, р.п. Пышма, ул. Комарова, д. 19.

Телефон 8 (34372) 2-17-64.

Официальный сайт МФЦ:

http://www.mfc66.ru.».

1.2. Пункт 5. Раздела 1 «Общие положения» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги, сведения о ходе предоставления услуги можно получить:

непосредственно в уполномоченном органе, оказывающем муниципальную услугу;

на официальном сайте администрации Пышминского городского округа: http://пышминский-го.рф;

на информационных стендах, расположенных в администрации Пышминского городского округа;

в МФЦ.».

1.3. В пунктах 2.3, 2.4 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», пунктах 3.15, 3.16 Раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» приложения к постановлению слово «постановления» заменить словом «распоряжения»;
1.4. Раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.13. следующего содержания: «2.13. Вход и передвижение по помещениям, в которых проводится прием граждан, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить   на официальном сайте Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.А. Обоскалова.
Глава Пышминского городского округа                                   В.В. Соколов